
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМ. В.А. ЛАПОЧКИНА»

ПРИКАЗ

« /3  » /'с I 2022г. № /у-

Об утверждении отчёта о самообследовании за 2021 год.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в РФ», приказами Минобрнауки РФ: 

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией» от 14.06.2013г. № 462; «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию» от 10.12.2013г. № 1324; «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной 

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

от 5.12.2014г. № 1547, протокола Совета учреждения от 13.04.2022г., 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по результатам самообследования бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Орловский техникум 

путей сообщения имени В.А. Лапочкина за 2021 год (по состоянию на 

01.04.2022г)».

2. Направить отчёт в Департамент образования Орловской области до 

20.04.2022г.

3. Методисту ОУ Терновых Н.И. разместить отчёт на информационном 

сайте техникума до 20.04.2022г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Симонову Г.Н.

Директор О.И. Анисимова


